「公印省略」

                                                            令和 5年 7月 1日

 飯塚市 剣道愛好者 各 位

                            飯塚市剣道協会

                            会長 川 村 正 美

第 18回飯塚市民スポーツ大会の剣道競技参加について（ご案内）

標記については、第 18回飯塚市民総合体育大会が各種目一斉に実施され、剣道競技

については下記の実施要項のとおり行います。

 つきましては、多数のご参加をいただきますようご案内申し上げます。

大 会 実 施 要 項

1 主 旨  広く市民の間にスポーツを振興し、その普及発展とスポーツ精神の高揚

           を図り、一層健康で明朗な市民生活の確立に寄与しようとするものである。

2 主 催  飯塚市・飯塚市スポーツ協会

3 主 管  飯塚市剣道協会

4 日 時  令和 5年 8月 20日（日）開会式 ９時３０分

  ８時３０分集合・会場設営のためご協力お願いします。

5 会 場  飯塚市総合体育館 多目的ホール

6 参加資格 市内居住者又は市内勤務者（小・中・高校生以外の者）

7 参加料  無 料

8 競技種目

（１）男子団体戦（５名１チーム）  （２）男子個人戦

（３）女子団体戦（３名１チーム）  （４）女子個人戦

9 申し込み先

事務局【含む連絡問い合わせ先】

〒８２０－００７１ 飯塚市忠隈１２０－９３ 事務局長 鬼 丸 德 寿

Fax０９４８－２３－０５７０   携帯電話０９０－４９８９－１３８２

10 申し込み方法

別添の申込書により、郵送又はファックスあるいは持参にて事務局に申し込み

ください。

11 申し込み締切  令和 5年 8月 7日（月）

12 その他  競技中の事故については、応急処置はするが、その後の処置は各チー

ム において行うこと。主催者は事故に対しての責任は負いません。

    ※各自新型コロナ感染予防対策をお願いします。